
   

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                     ІІ  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 657 

 

03.12.2021 м. Хуст 
 

 

Про надання дозволу на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у комунальну власність   

 

Розглянувши депутатський запит Росоха І.І. керуючись ст.ст.14 та 144 

Конституції України, ст.ст. 12, 123 Земельного кодексу України, пп. 34 п. 1 ст. 

26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні“ ст.50 Закону 

України "Про землеустрій", Закону України "Про регулювання містобудівної 

діяльності", враховуючи висновок постійної депутатської комісії з питань 

землекористування та охорони навколишнього середовища, Хустська міська 

рада   

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Надати дозвіл Виконавчому комітету Хустської міської ради на 

розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, а саме: 

1.1 Земельна ділянка орієнтовною площею 0,3000 га, що розташована в 

с.Чертіж, вул.Е.Невицького, б/н для  будівництва та обслуговування об'єктів 

фізичної культури і спорту; 

1.2 Земельна ділянка орієнтовною площею 0,1000 га, що розташована в 

с.Чертіж, вул.Е.Невицького, б/н для  будівництва та обслуговування будівель 

закладів охорони здоров'я та соціальної допомоги. 

2. Виконавчому комітету Хустської міської ради укласти договір на 

проведення робіт по розробці вищезазначеної документації з 

ліцензованою(сертифікованою) проектною організацією. 

3. Розроблена в установленому законом порядку вищезазначена 

документація підлягає затвердженню сесією Хустської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища.  

 
 

Міський голова Володимир КАЩУК 
 


